

SE-RM.0003.43.2015

**WYCIĄG Z PROTOKOŁU
Z OBRAD IX SESJI RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI
odbytej dnia 27 kwietnia 2015 r.**

w zakresie wniosków zgłoszonych ustnie przez Radnego Mariana Kitę

=====

Ad. 7.

Interpelacje i wnioski radnych.

„Marian Kita-

1. ustnie -kiedy jest przewidziane centralne ogrzewanie w budynku przy ul. Szpitalnej 30 ?
2. **ustnie -poruszałem wielokrotnie sprawę kwestii ludzi, którzy dokarmiają koty i ptaki. Miały być ze strony urzędu takie miejsca gdzie to dokarmianie miało mieć miejsce z jednoczesnym podawaniem środków uniemożliwiających rozmnażanie. Chcę by ktoś z urzędu porozmawiał z osobami, które się tym zajmują.**
3. **ustnie -co jakiś czas następuje wymiana piasku w piaskownicach, czy są procedury w tym zakresie?. Cześć piaskownic jest ogólnie dostępnych również dla zwierząt i dzieci spotykają się tam z bakteriami.**
4. pisemnie- SE-RM.0003.69.2015 - mieszkańcy ul. Niwa napisali do mnie pismo w kwestii drogi gminnej na ul. Niwa, jakoś tej drogi jest w fatalnym stanie, dziury w drodze, najlepszym rozwiązaniem było by zamontowanie barierek zabezpieczających skarpę.

Z-ca Burmistrza Elżbieta Dmitruk- dostaliśmy identyczne pismo i przekazano je do realizacji do MZGK.

Kamil Kowalik- na ul Szpitalnej, w dniu dzisiejszym CTBS zobowiązał się załatwić temat.

Irena Owczarz- kiedy ruszą prace w ramach budżetu obywatelskiego w zakresie placu zabaw?

Burmistrz Zbigniew Szaleniec- zlecono już panu Szczupider prace. Odnośnie ucieplnienia budynku jesteśmy w przedbiegach by rozpocząć ucieplnienie ul. Nowotki. Powołałem zespół który będzie współpracował z Turonem. Proces się rozpocznie tylko musimy określić na jakich zasadach. Ten sam zespół będzie planował system ucieplnienia budynków.

Irena Owczarz- odnośnie ogrzewania, czy rozmowy dot. również z ul. 21 listopada?

Burmistrz Zbigniew Szaleniec- kolejność będzie taka, która obejmie największą grupę budynków osiedle Nowotki i inne bez względu czyje to budynki. Tauron chce pozyskać jak najwięcej odbiorców, jednak jak uzyska środki unijne. To jest uzależnione od tego czy będziemy mieli dotację z środków unijnych. „